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(*) Siparig éncesi kalip bilgisi kontrol edilmeli
155-1201 (1,146 kg/mt ) 155-1202 (0,979 kg/mt ) 155-1301* (1,249 kg/mt )
WAS55F02 KASA PROFILI WAB55F 12 KASA PROFiILI WAS55F03 GENIS KASA PROFiILI
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155-2201 (1,274 kg/mt ) 155-2202 (1,092 kg/mt ) 155-2401 (1,866 kg/mt )
WAS55M02 ORTA KAYIT PROFiILI WA55M12 ORTA KAYIT PROFILI WAS55M04 BAZA ORTA / ETEK PROFILI
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155-3201 (1,326 kg/mt ) 155-3401 (1,612 kg/mt) 155-3402 (1,721 kg/mt )
WAS55V02 PENCERE KANAT PROFiLI WAS55V04 KAPI KANAT PROFILI WAS55V05 DIS ACILIM KAPI KANAT PROFILI
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155-5102 (1,328 kg/mt ) 255-5103 (1,328 kg/mt ) AS-8255 (0,681 kg/mt ) 255-5205 (0,610 kg/mt )
WAS55 A02 GIFT KANAT ADP. PR.  T55A03 DIS ACILIM ADP.PR. CAM KORKULUK DIKME PR. T55 A06 ESIK PROFILI
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802-101 (0,185 kg/mt ) 802-102 (0,188 kg/mt ) 802-103 (0,195 kg/mt ) 802-104 (0,126 kg/mt )
TO1 T BiNI PROFILI T02 T BiNi PROFILI T03 T BINi PROFILI T-4680 T BiNi PROFILI
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801-135 (0,357 kg/mt ) 801-070 (0,525 kg/mt ) 801-410 (0,343 kg/mt )
AW12 PERVAZ PROFILI AW13 PERVAZ PROFILI AWO03 PERVAZ PROFILI
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801-288 (0,377 kg/mt ) 801-140 (0,605 kg/mt ) 801-195 (0,293 kg/mt )
AWO02 PERVAZ PROFILI AW14 PERVAZ PROFILI AWO01 PERVAZ PROFILI
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. 2198 (1,170 kg/mt ) 2072 (0,610 kg/mt )
ORTA KAYIT BAGLANTI PROFILI ORTA KAYIT BAGLANTI PROFILI
~ < ORTA KAYIT BAGLANTI PROFILLERI ICIN KESIM OLCULERI
T & PROFIL KODU  PARCA KODU | Kestm OLCUs( | ORTA KAYIT
BAGLANTI
! 155-2201 | 2198-255 | 255mm | 2198
155-2202 2072255 | 255mm | 2072
2198-866 86,6 mm 2198
801-923 (1,087 kg/mt) I WL Cosresee | 86,6mm | 2072

AW10 PERVAZ PROFILI i
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155-5101 (0,419 kg/mt ) 255-4104 (0,304 kg/mt) 803-101 (0,186 kg/mt) ~ 800-285 (0,300 kg/mt)  800-175 (0,258 kg/mt )

WA55 A01 D KAPAK PROFILI  T55K06 ESIK PROFiILI P01 DAMLALIK PROFILI G285 CAM GITASI G175 CAM CITASI
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648-7101 (0,051 kg/mt ) 804-101 (0,110 kg/mt) ~ 800-345 (0,320 kg/mt) 800-255 (0,285 kg/mt) 800-095 ( 0,232 kg/mt )
D48A06 INDOOR KAPAMA GITASI 1wo1 TiJ PROFILI G345 CAM CITASI G255 CAM CITASI G095 CAM CITASI
CAM CITASI SECiM TABLOSU
— FITILE 1C CAM FITILLER! CAMCITAST | cam oLgoLert | 05 M FITILE 1C CAM FITILLERY F—
(B)  pmes  mwus g [amus | neus (A) () T S Do e gmied| g A peu R (A)
4 mm (-] | -] | | | 800-405 22 mm (-] -] | | | 800-235
5mm ° o » | | 800-405 24 mm ° °o ‘ | 800-215
6 mm ° e » | 800-385 26 mm ° e | 800-175
8 mm ° ° | | | 800-385 28 mm ° e ‘ | 800175
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1255 (3,490 kg/mt ) 1285 (3,511 kg/mt) 1441 (5,116 kg/mt)
L255 KOSE TAKOZU L285 KOSE TAKOZU L441 KOSE TAKOZU
KOSE TAKOZU KESIM OLGULERI
PROFIL KODU PARCA KODU KESIM OLGUSU ORTA KAVIT:
BAGLANTI
155-1201 1255-508 50,8 mm 1255
155-1202 1255-508 50,8 mm 1255 i
155-1301 1441-508 50,8 mm 1441
155-2201 1255-508 50,8 mm 1255
155-2202 1255-508 50,8 mm 1255
155-3201 1285-534 53,4 mm 1285
155-3401 1441-534 53,8 mm 1441
155-3402 1441-534 53,8 mm 1441
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ORON cizimi  URON
3202206
3202113
3202114
3202115
3202116
3202401
3202307
3202511
3202314
5303208
4801390
0901204
0901302
0901205
0901303
0901304

}j = 0901207

| 0901206
- I l 0901208
ol I I 0901305
0901910

0901103

0501035

KODU

KAPI & PENCERE SISTEMI

URUN ADI

DIS CAM FiTiLi
3,0 mm

FITiL DOGRAMA iC CAM
2-3 MM

FiTiL DOGRAMA iC CAM
4-5 MM

FITIL DOGRAMA iG CAM
6-7 MM

FITIL DOGRAMA IG CAM
8-9 MM

FITIL DOGRAMA KASA
03F-01

FiTiL DOGRAMA KANAT
03F-09

TOZLUK FITILI WAT55

KATLANIR KAPI KANAT
DERZ FiTiLI

PVC CAM TAKOZU

FIRCA ALUMINYUM
90 CM

SISTEM MENTESE IKiLI
WA-01/A - 10-120

SISTEM MENTESE UGLU
WA-01/B 10-121

SISTEM MENTESE IKILI
WA-02/A 10-122

SISTEM MENTESE UGLU
WA-02/B 10-123

SISTEM PENCERE / KAPI
MENTESE 90 Kg

SISTEM AGIR YUK KAPI

MENTESE ITHAL 160 Kg

SISTEM KAPI MENTESE
iTHAL 100 Kg

SISTEM AGIR YUK KAPI
MENTESESI IKiLi 160 Kg

SISTEM AGIR YUK KAPI
MENTESESI UCLU 160 Kg

AGIR YUK MENTESE ALT
BESLEME APARATI 7 mm

PIVOT MENTESE WA-03

KALE BAREL 86 MM
ASIMETRIK 26+10+50

URUN gizimi
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URUN

KODU

0521203

0521304

0501211

0601104

0601006

0101932

0101923

0524601

0524602

0201017

0201018

1501929

0616300

1603400

5016100

5016102

5001119

5001001

0524603

0701200

0701100

5303005

1601952

URUN ADI

35MM DILLi DAIRE KiLIT

35MM MAKARALI
KAPI KILIT

DILLI TOROS KILIT 35*85

KARSILIK KILIT SISTEM
MAKARALI

KARSILIK KILIT SISTEM
DiLLI

KAPI KOLU iTHAL

KAPI KOLU YERLI

TRANSMISYON KUTUSU
7MM ITHAL

TRANSMISYON KUTUSU
33,5MM 90 DERECE

EKSENEL
PENCERE KOLU ITHAL

KILITLI EKSENEL
PENCERE KOLU ITHAL

TiJ PIMI iZO DOGRAMA
15-161

AYARLANABILIR
KILITLEME KARSILIGI

KANAT KALDIRMA KiTi
KANAT LIMITOR KISA

KANAT LIMITOR UZUN

VASISTAS MAKAS
SISTEM 185 MM

VASISTAS GIT GIT
AMANOS 04-112

LEVYE KOLLU ZIT YONLU
KILITLEME SETI

SURGU SISTEM UZUN

SURGU SISTEM KISA

CIFT KANAT ADAPTOR
KAPAGI WAT55

TESPIT APARATI

URON ¢izimi

=
&m

ACCURACY HARMONY

URUN

KODU

5303100

4801390

4801300

1602500

1602501

7803002

1601200

1601201

1601207

1601217

2016400

2016500

2016000

2016200

2701001

2701002

BALANCE

URUN ADI

TAHLIYE KAPAGI
WA-15

FIRCA ALUMINYUM

90 CM

FIRCA ALUMINYUM

100 CM

PVC ESIK - KASA

BAGLANTI PLASTIGI

CAM KORKULUK
PVC KAPAK

PLASTIK U PROFILI

40*15 MM YB-PO1

KOSE CAVUSU ALT CL-01

KOSE GAVUSU ALT CL-02

KOSE GCAVUSU CL-11

KOSE CAVUSU

SQUADRA FUJI 17x4.3

SOFT CIFT AGILIM

SETI ITHAL

SOFT GIFT ACILIM GIFT
KANAT ACILIM SETI ITHAL

CIFT ACGILIM SETI
ITHAL

GIFT ACILIM GIFT KANAT

SETI ITHAL

CIFT AGILIM GRUBU
GR1- KAVIN 380-680 MM

KAVIN CIFT ACILIM

GURUBU

GR2 640-1200 MM
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